АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.05.2017  № 97
    р.п. Лососина

О проведении открытого конкурса   по отбору  управляющей организации для управления  многоквартирными жилыми домами, расположенными   на территории  городского   поселения "Рабочий поселок Лососина" Советско-

Гаванского  муниципального района Хабаровского края

В соответствии с п. 4 ст. 161 и ст. 163 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 № 188-ФЗ,  постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 N 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Провести  открытый конкурс  по отбору управляющей организации для управления многоквартирными жилыми домами, расположенными на территории  городского поселения "Рабочий поселок Лососина" Советско- Гаванского  муниципального района Хабаровского края по  адресам:  ул.8 Марта, д. 15Б, 17, 17А; ул. Океанская, д. 2; ул. Сибирская, д. 8.
         2. Утвердить состав  конкурсной комиссии по  отбору управляющей организации для управления многоквартирными жилыми домами, расположенными на территории  городского поселения "Рабочий поселок Лососина" Советско-Гаванского  муниципального района Хабаровского  края.
        3. Главному специалисту Администрации городского поселения "Рабочий поселок Лососина" Дземину В.С.,   подготовить Конкурсную документацию для проведения открытого конкурса и представить для утверждения.

        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Главы Администрации
городского поселения

«Рабочий поселок Лососина»                                                         В.С. Дземин
                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                      к постановлению

                                                                                                                     Администрации городского поселения

                                                                                                                     «Рабочий поселок Лососина»

                                                                                                                     Советско-Гаванского муниципального

                                                                                                                     района Хабаровского края

                                                                                                                     от   24.05.2017 г.  № 97
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса   по отбору управляющей организации для управления многоквартирными жилыми домами, расположенными на территории  городского поселения "Рабочий поселок Лососина" Советско-Гаванского                                  муниципального района Хабаровского края

Председатель комиссии Глава городского поселения «Рабочий поселок

Лососина»:
                                                                   Долматов Алексей Анатольевич
Главный специалист Администрации городского поселения

«Рабочий поселок Лососина»:
                                                                            Дземин Василий Сергеевич
Секретарь Инспектор делопроизводства городского

поселения «Рабочий поселок Лососина»:
Оленко Людмила Борисовна
Председатель комитета по управлению имуществом Советско-

Гаванского муниципального района:

                                                                            Проказина Ольга Ивановна

                                                                                           (по согласованию)

Начальник юридического управления Администрации Советско-

Гаванского муниципального района:

     Зворыгин Михаил Владимирович

(по согласованию)

Председатель Совета депутатов городского поселения «Рабочий

поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района

Болотова Татьяна Евгеньевна
Начальник управления энергообеспечения, транспорта, инженерных                                                                                                                    коммуникаций и коммунального хозяйства:

                                                                  Мельзидинов Олег Жаферанович

                                                                                      (по согласованию)
И.о. Главы Администрации городского

поселения «Рабочий поселок Лососина»                                           В.С. Дземин